DATENBLATT
Technische Änderungen vorbehalten
0141 0316-134    06/2014
Keramische Drucksensoren
DS-KE-D-RXX
Beschreibung
Technische Daten
Keramische Drucksensoren

Optionen
Die Standardausführung wird mit 4-adrigen Flachbandkabel,  RM 1,27 mm
geliefert. Der Standard-Temperaturbereich reicht von –40 bis 105 °C.
Für spezielle Anwendungen sind erweiterte Temperaturbereiche bis
135 °C lieferbar. Sonderkalibrierung des TK bei anderer Temperatur
ist bei größeren Abnahmemengen ebenfalls möglich.
Auf Anfrage erhalten Sie weitere Unterstützung für die Integration in
Ihre Applikation – setzen Sie sich mit uns in Verbindung!
Lieferspektrum
Messbereich Berstdruck Bestell Nr.
1,6 bar 4 bar DS-KE-D-R1B6
2,5 bar 6,25 bar DS-KE-D-R2B5
4 bar 10 bar DS-KE-D-R4B
6 bar 15 bar DS-KE-D-R6B
10 bar 25 bar DS-KE-D-R10B
16 bar 40 bar DS-KE-D-R16B
25 bar 62,5 bar DS-KE-D-R25B
40 bar 100 bar DS-KE-D-R40B
60 bar 150 bar DS-KE-D-R60B
100 bar 175 bar DS-KE-D-R100B
160 bar 280 bar DS-KE-D-R160B
250 bar 400 bar DS-KE-D-R250B
400 bar 700 bar DS-KE-D-R400B
600 bar 1050 bar DS-KE-D-R600B
B+B Thermo-Technik GmbH | Heinrich-Hertz-Straße 4 | D-78166 Donaueschingen
Fon +49 771 83160 | Fax +49 771 8316-50 | info@bb-sensors.com | bb-sensors.com
2 / 2